φορητών επαγγελματικών ασύρματων πομποδεκτών, 
μάρκας BAOFENG, τύπου Bf-12 Mini (πλήρη σετ με επα-
ναφορτιζόμενα pack μπαταριών Li-Ion 2000 mAh, κλιπ 
ζώνης, hands-free και πέντε (05) διπλά τροφοδοτικά) για 
κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών του Λ/Χ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, συ-
νολικής αξίας διακοσίων τριάντα δύο ευρώ και πενήντα 
λεπτών (#232,50#€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

Ο Υπουργός

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

Αριθμ. 4189/MOE (4)

Χωροθέτηση ατομικών θέσεων στάθμευσης οχη-
μάτων για ΑμεΑ στο Δήμο Ρόδου. 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α.